
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poučení žáků a jejich zákonných zástupců o bezpečnosti a chování  
na poznávacím zájezdu do Anglie (8. – 13. 5. 2024) 

• Školní řád platí po celou dobu trvání poznávacího zájezdu. 
• Platí zákaz kouření, požívání alkoholických nápojů a látek vyvolávajících drogovou závislost. 
• Je zakázáno opouštění ubytovacího prostoru bez souhlasu pedagoga. 
• Při samostatném pohybu v terénu platí zákaz opouštění skupiny bez souhlasu pedagoga. 
• Žák je povinen dodržovat program zájezdu a plnit pokyny pedagoga, případně pracovníka CK. 
• Žák se chová tak, aby svým jednáním nezpůsobil škodu nebo újmu na zdraví sobě či jiné osobě. 
• Zdravotní potíže bezodkladně oznámí pedagogovi, případně pracovníkovi CK. 
• Závady, které žák způsobí úmyslně či neuvědomělým chováním, uhradí zákonní zástupci žáka. 
• V závažných nebo opakovaných případech porušení bezpečnostních pokynů a opatření žákem vyzve zástupce 

školy zákonné zástupce, aby si neprodleně vyzvedli své dítě v místě právě se konající akce. Neučiní-li tak, škola 
zajistí dopravu takového žáka k zákonným zástupcům na své náklady a vyúčtování nákladů bude na zákonných 
zástupcích vymáhat. 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem se s výše uvedenými pravidly seznámil a všemu jsem rozuměl. 

Jméno a podpis žáka: __________________________________________________________________________________________ 

Podpis zákonného zástupce: ___________________________________________________________________________________ 

V _________________________ dne ___________ 2024 

Poučení žáků a jejich zákonných zástupců o bezpečnosti a chování  
na poznávacím zájezdu do Anglie (8. – 13. 5. 2024) 

• Školní řád platí po celou dobu trvání poznávacího zájezdu. 
• Platí zákaz kouření, požívání alkoholických nápojů a látek vyvolávajících drogovou závislost. 
• Je zakázáno opouštění ubytovacího prostoru bez souhlasu pedagoga. 
• Při samostatném pohybu v terénu platí zákaz opouštění skupiny bez souhlasu pedagoga. 
• Žák je povinen dodržovat program zájezdu a plnit pokyny pedagoga, případně pracovníka CK. 
• Žák se chová tak, aby svým jednáním nezpůsobil škodu nebo újmu na zdraví sobě či jiné osobě. 
• Zdravotní potíže bezodkladně oznámí pedagogovi, případně pracovníkovi CK. 
• Závady, které žák způsobí úmyslně či neuvědomělým chováním, uhradí zákonní zástupci žáka. 
• V závažných nebo opakovaných případech porušení bezpečnostních pokynů a opatření žákem vyzve zástupce 

školy zákonné zástupce, aby si neprodleně vyzvedli své dítě v místě právě se konající akce. Neučiní-li tak, škola 
zajistí dopravu takového žáka k zákonným zástupcům na své náklady a vyúčtování nákladů bude na zákonných 
zástupcích vymáhat. 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem se s výše uvedenými pravidly seznámil a všemu jsem rozuměl. 

Jméno a podpis žáka: __________________________________________________________________________________________ 

Podpis zákonného zástupce: ___________________________________________________________________________________ 

V _________________________ dne ___________ 2024 


